[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2021 г.                   с. Ербогачен                            № _______
Об объявлении благодарности
мэра МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 14.07.2021 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетнее сотрудничество и большой вклад в развитие торговли на территории муниципального образования «Катангский район», в связи с празднованием Дня работника торговли объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

ООО «Садко» (ОГРН 1063831002267, дата присвоения ОГРН 15.06.2006, ИНН 3829036043, КПП 382901001);
ООО «Дарья» (ОГРН 1063831001035, дата присвоения ОГРН 06.03.2006, ИНН 3829035970, КПП 382901001);

ООО «Кедр» (ОГРН 1073831000066, дата присвоения ОГРН 12.02.2007, ИНН 3829036124, КПП 382901001);

СПО «Каравай» (ОГРН 1053831001894, дата присвоения ОГРН 09.03.2005, ИНН 3829003908, КПП 382901001)
2. Руководителю аппарата администрации МО «Катангский район» обеспечить подготовку и направление Благодарности в адрес поощренного лица.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район»

Мэр МО «Катангский район»                                                                              С.Ю.Чонский